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0E.027846-0 MIGUEL BANTIM ROMERO ALVES 07/06/2010 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.035138-5 CAIO MASSAO MIAGUCHI WATANABE 10/02/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.037394-4 IGOR HENRIQUE BENSCH 05/11/2009 9,0 15,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.004649-0 LEONARDO GUILHEN ITO 28/12/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.038761-0 NICOLLAS ZANATA DE ABREU 17/11/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.012539-3 GABRIEL SENA DOS SANTOS 15/05/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.001199-1 GABRIEL VERISSIMO 18/08/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.017647-3 MARIANA CAVALLIN DE MELO 14/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.014953-3 GABRIEL OSAWA SOUZA ARAGÃO 18/06/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.024416-6 RENAN GABRIEL DOS SANTOS ALVES 18/02/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.026016-3 JOAO PEDRO BERBEL BOGO 07/07/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.033937-2 ISAC NICHOLLAS MELO DOS SANTOS 12/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.042293-2 ENZO BORSILIO SILVA 30/12/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.029490-6 HUGO YUKIO HOJI 02/06/2011 12,0 10,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.020235-2 ISAQUE DANIEL COSTA DE PAULA 18/06/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.034982-2 RAFAELLY GAMA BORTOLUCCI 10/08/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.033252-0 EMANUELE PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.005489-0 MATEUS DE SOUZA ROCHA 27/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.039812-5 ISAAC WILLIAM PENALVA DE SA CAMPOS 30/06/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.003982-7 MATHIAS SANTIAGO FERNANDES 06/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

0E.007587-0 VICTOR HENRIQUE RODRIGUES SILVA 11/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015642-8 KAUA AMOROSO GOMES MENDONCA 20/04/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012884-5 RAFAEL EIJI HISSAMURA 10/11/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002371-6 LAURA LOMBARDI LORENZETTI 06/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028660-3 CAMILA CORREIA RUSSI 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013472-7 LAIS MACEDO FERREIRA 17/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015079-5 JOAO GUILHERME RIBEIRO COSTA NOVELI 21/07/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034708-4 VICTOR HUGO TEIXEIRA SANTOS 06/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:42 Página 1



Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025881-0 RICARDO DIOGO MENDES 07/10/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005244-7 JOÃO PEDRO MARTINS FORATO 24/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035421-4 CAROLINE ROCHA RODRIGUES 02/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005768-6 LUIS GABRIEL VILELA TRINDADE MASSAROLI 24/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001730-0 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011336-6 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES 21/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022139-5 MARIAH ROCHA ANTUNES 14/12/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012965-5 JOSE CLAUDIO MAGALHAES REIS 26/03/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032891-7 CAMILA ANAHI DOS SANTOS BATISTA 10/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033273-0 MATHEUS PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006162-4 ROGER SILVA FERREIRA 31/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021558-8 LEONARDO SILVESTRE DE CARVALHO 28/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026551-0 ANABELLY OLIVEIRA JESUS PINHEIRO 28/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040297-2 PEDRO HENRIQUE GONSALES MARTHOS 11/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009334-4 MIGUEL CONTE DE MOURA 28/06/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006886-4 VITOR EDUARDO SILVA RAMOS 15/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018476-9 JOAO PAULO GOMES 01/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040595-4 MATEUS DA SILVA PALÁCIO 07/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020444-2 GUILHERME MACARINI DONA 12/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039089-7 TOM AGUIAR DUARTE 16/11/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035786-5 PEDRO MASSON SANTELLO 09/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018171-6 VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 08/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033719-3 ANNA CLARA SOUZA E SILVA CARVALHO 01/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016238-8 CAMILA FARIAS NARCISO 29/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020239-1 SAYURI ASHIHARA ADEGAS 05/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002803-3 IVAN RICARDO DE LIMA NALON 21/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005607-5 LUCAS NERES DA LUZ PEREIRA 05/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030799-0 EDUARDO RODRIGUES SANCHES 05/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006303-4 CALEBE EMANUEL MAIA DA ROCHA 29/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031589-8 SAMUEL PEREIRA FAUSTINO 16/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022070-0 LUIS HENRIQUE LIMA 30/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003910-8 LAYSA FERRAZ MARTINS CAVALCANTI 24/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007184-6 GUSTAVO LIMA AGUIAR 26/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018112-5 ELOA DA SILVA CRUZ 26/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007092-2 MATHEUS MIRANDA LONGO 29/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034024-0 MARIANA CONTEL MOMESSO 01/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015214-1 MATHEUS NEGRAO 09/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012166-9 DANIEL HENRIQUE FEITOSA DOS SANTOS 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011897-9 DAVI LUCCA ALVES MARTINELI 02/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015776-1 JUAN ALMEIDA DE SOUZA 24/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032691-6 MARCOS PAULO AGUILAR SOCORRO 29/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035703-2 JOSE GABRIEL TENORIO HONORIO 15/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002015-0 KAUÃ RODRIGUES DE SOUZA 18/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007326-3 JOAO GABRIEL GUIDOTTI RIBEIRO GARCIA 21/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005708-8 HELOÍSA BARBOSA SANTOS 15/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016862-6 MANUELLA TRISTANTE PICHUTI 29/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033291-9 SAMUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042209-9 LAURA LOPES BERTOLINO 16/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031531-8 NATHAN RODRIGUES PALHOTA 26/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029088-6 ANDRE VICENTE RIBEIRO DIAS 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004239-2 MIGUEL SOUZA SIQUEIRA 31/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017093-3 JAMILLY OLIVEIRA FRANCILINO SILVA 24/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010762-3 HELENA PIAZZA DE SOUZA 07/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015910-0 KAUA ALVES FURUKAVA FELIX 17/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013361-8 LUCAS PAVONI BISPO 28/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041775-7 MARIANA DANIEL SIQUEIRA 18/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009313-4 ARTHUR LUCAS SILVA DE ARAUJO 15/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042278-6 KAIO MURIEL LEIVAS DOS SANTOS 23/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.013399-5 SAMUEL GREGORIO GALO 03/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034687-2 SANTIAGO SOUZA GONCALVES 09/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013991-0 MARIANA RODRIGUES DE LIMA 24/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030814-9 YUDSON MOREIRA DA SILVA 06/07/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019022-0 ARIELY QUICOLI FERRANTE 25/01/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009175-6 MIGUEL MIRANDA MELO 17/05/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037076-0 GUSTAVO ALVES CABRAL 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003102-2 JEHNNY DE BRITO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003356-4 LUANA BENVINDO NUNES DA SILVA 13/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009422-9 MIGUEL DELMONACO BOATTO 02/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028112-9 MATEUS KENJI SATO 17/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038265-1 HENRIQUE KEITI NUMADA DE ALCANTARA 18/01/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033286-9 MIGUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028255-1 HELOISA SARDINHA GASPARINI 25/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036556-0 GABRIEL PACHECO DE SOUZA BOMBA 14/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020527-7 ANNA CLARA VIEIRA TROPALDI 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020700-4 GIOVANNA PAIVA QUEIROZ 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039189-2 NANDA AGUIAR DUARTE 16/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004790-2 LETICIA YUMI BOLLELI ASADA 06/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033953-6 GABRIELA RAMOS SILVAO 22/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029210-4 ROGER MIGUEL SOUZA BEZERRA 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018614-7 JOAO MANOEL DA SILVA ALVES 16/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038825-9 TIAGO OLIVEIRA FERREIRA 26/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006022-3 LUISA PIVETA SOARES 06/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019311-3 HENRIQUE CASTIONI STELLA 07/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030756-3 MAYCON OLIVEIRA DE ROSSI PEREIRA 21/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016703-0 LETICIA GABRIELLI ROCHA PEREIRA 18/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010726-7 DAVI HENRIQUE ZANCAN SILVA 27/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015793-2 ESTER SOUZA DAS NEVES 28/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:42 Página 4



Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010872-5 DAVI ZIRONDI DE LIMA 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014871-6 MARCOS IBRAHIN SILVA CARVALHO 07/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025450-2 FRANCYNE DE CASSIA ROCHA 04/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014591-2 EDUARDO BRAGHIN MOREIRA 27/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028702-5 LUARA GALLAN LOPES 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024646-6 BRUNO SOARES DAMACENO 26/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025469-4 TAIRINE AMARO DOS SANTOS 31/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009177-0 IGOR ALENCAR DE JESUS 03/02/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035772-0 KAUA HENRIQUE DOMICIANO 01/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038815-2 LUIZA ZANATA DE ABREU 24/07/2012 8,0 3,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025241-2 ISABELLA DA SILVA BOLLELI 04/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013940-0 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 12/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018608-0 BEATRIZ VITORIA NICOLETI DE ALMEIDA 23/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024453-0 YASMIM GRAZIELI FERREIRA PEDROSO 08/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017001-1 ERICK CRESPI DE CARVALHO 05/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040736-4 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA DIAS 05/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036848-4 ESTEVAM EVANGELISTA DE SOUZA CORREIA 23/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009187-7 ENZO ZAMAI DIAS 13/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008605-4 CASSIANO ANTONIO GAMA PEREIRA 27/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017096-5 LUNA VALENCIO NAGLIATTI 10/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001695-0 ARTHUR BRAZ PARDINHO 30/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013717-1 GUSTAVO HENRIQUE VALECK DOS SANTOS 19/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026550-2 ANA CAROLINE DE SA PADOIN 29/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014859-1 KAIO CHAVES FABRICIO 01/08/2009 9,0 -- 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015780-4 THIAGO MUNIZ FELIX PEREIRA 26/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018111-8 EVELYN CAROLINA DIAS DA CRUZ 23/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029435-4 GABRIELLA NUNES PEREIRA 10/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017054-5 AGNYS CARDOSO SILVA 21/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033648-0 EMANUELLY MONTEIRO RODRIGUES 06/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019396-0 ENZO RODRIGUES SIQUEIRA 28/10/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022508-0 GABRIEL DOS SANTOS ALVES 10/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032874-6 GABRIEL DA SILVA PLACIDO MACEDO 10/08/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001505-7 SABRINA SAYURI INGRATO 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003315-1 SERGIO GABRIEL ASSALIM 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005227-6 PIETRO MAIA PORTA 19/11/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008660-6 MARIANA SORROCHE GRAMA 18/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010609-0 DAVI CESAR MARTINS SEGURA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011099-0 SAMUEL FELICIANO DIAS DA SILVA 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011174-6 HEITOR LUIZ DURAN 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018121-4 LIVIA APARECIDA DA SILVA 12/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020821-0 LUNNA COSTA GIMENES 07/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022542-2 ANA LUIZA TEIXEIRA 15/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023724-0 BEATRIZ FACHINETTI ITO 22/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024523-6 KAUE SANCHES LOPES 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025828-3 PETERSON ESPERANCA MARQUESI 25/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026344-4 DAVI PINTO CARRIEL 10/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026437-5 JHONATAN FERNANDES DA SILVA 27/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027303-6 AMANDA ALVES DE SOUSA 05/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028634-3 HENRIQUE OLIVEIRA DUARTE 10/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031099-7 FRANCINE FERNANDES LANZA 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033351-9 JÚLIA AKEMI SILVA HARADA 25/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036959-3 MATEUS MARQUES RODRIGUES 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037890-2 FERNANDO PEREIRA LOURENÇO 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038637-9 GABRIEL MATIAS BONFIM 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039035-6 RONALD HIROSHI TASHIRO LOURENCO 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041548-9 KAUE DO NASCIMENTO GUIMARAES 19/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041921-7 EDUARDO LUCIANO TEIXEIRA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035138-5 CAIO MASSAO MIAGUCHI WATANABE 10/02/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012539-3 GABRIEL SENA DOS SANTOS 15/05/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001199-1 GABRIEL VERISSIMO 18/08/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017647-3 MARIANA CAVALLIN DE MELO 14/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014953-3 GABRIEL OSAWA SOUZA ARAGÃO 18/06/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024416-6 RENAN GABRIEL DOS SANTOS ALVES 18/02/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026016-3 JOAO PEDRO BERBEL BOGO 07/07/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033937-2 ISAC NICHOLLAS MELO DOS SANTOS 12/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020235-2 ISAQUE DANIEL COSTA DE PAULA 18/06/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034982-2 RAFAELLY GAMA BORTOLUCCI 10/08/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033252-0 EMANUELE PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039812-5 ISAAC WILLIAM PENALVA DE SA CAMPOS 30/06/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003982-7 MATHIAS SANTIAGO FERNANDES 06/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007587-0 VICTOR HENRIQUE RODRIGUES SILVA 11/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.015642-8 KAUA AMOROSO GOMES MENDONCA 20/04/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.012884-5 RAFAEL EIJI HISSAMURA 10/11/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.028660-3 CAMILA CORREIA RUSSI 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.015079-5 JOAO GUILHERME RIBEIRO COSTA NOVELI 21/07/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034708-4 VICTOR HUGO TEIXEIRA SANTOS 06/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005244-7 JOÃO PEDRO MARTINS FORATO 24/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005768-6 LUIS GABRIEL VILELA TRINDADE MASSAROLI 24/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011336-6 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES 21/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012965-5 JOSE CLAUDIO MAGALHAES REIS 26/03/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032891-7 CAMILA ANAHI DOS SANTOS BATISTA 10/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033273-0 MATHEUS PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006162-4 ROGER SILVA FERREIRA 31/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026551-0 ANABELLY OLIVEIRA JESUS PINHEIRO 28/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040297-2 PEDRO HENRIQUE GONSALES MARTHOS 11/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020444-2 GUILHERME MACARINI DONA 12/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018171-6 VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 08/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033719-3 ANNA CLARA SOUZA E SILVA CARVALHO 01/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016238-8 CAMILA FARIAS NARCISO 29/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020239-1 SAYURI ASHIHARA ADEGAS 05/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005607-5 LUCAS NERES DA LUZ PEREIRA 05/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030799-0 EDUARDO RODRIGUES SANCHES 05/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006303-4 CALEBE EMANUEL MAIA DA ROCHA 29/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031589-8 SAMUEL PEREIRA FAUSTINO 16/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022070-0 LUIS HENRIQUE LIMA 30/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007184-6 GUSTAVO LIMA AGUIAR 26/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018112-5 ELOA DA SILVA CRUZ 26/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007092-2 MATHEUS MIRANDA LONGO 29/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034024-0 MARIANA CONTEL MOMESSO 01/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015214-1 MATHEUS NEGRAO 09/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012166-9 DANIEL HENRIQUE FEITOSA DOS SANTOS 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011897-9 DAVI LUCCA ALVES MARTINELI 02/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015776-1 JUAN ALMEIDA DE SOUZA 24/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032691-6 MARCOS PAULO AGUILAR SOCORRO 29/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035703-2 JOSE GABRIEL TENORIO HONORIO 15/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002015-0 KAUÃ RODRIGUES DE SOUZA 18/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007326-3 JOAO GABRIEL GUIDOTTI RIBEIRO GARCIA 21/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016862-6 MANUELLA TRISTANTE PICHUTI 29/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033291-9 SAMUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042209-9 LAURA LOPES BERTOLINO 16/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031531-8 NATHAN RODRIGUES PALHOTA 26/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029088-6 ANDRE VICENTE RIBEIRO DIAS 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004239-2 MIGUEL SOUZA SIQUEIRA 31/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010762-3 HELENA PIAZZA DE SOUZA 07/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015910-0 KAUA ALVES FURUKAVA FELIX 17/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013361-8 LUCAS PAVONI BISPO 28/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041775-7 MARIANA DANIEL SIQUEIRA 18/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013399-5 SAMUEL GREGORIO GALO 03/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034687-2 SANTIAGO SOUZA GONCALVES 09/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013991-0 MARIANA RODRIGUES DE LIMA 24/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030814-9 YUDSON MOREIRA DA SILVA 06/07/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019022-0 ARIELY QUICOLI FERRANTE 25/01/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009175-6 MIGUEL MIRANDA MELO 17/05/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037076-0 GUSTAVO ALVES CABRAL 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003102-2 JEHNNY DE BRITO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028112-9 MATEUS KENJI SATO 17/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033286-9 MIGUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028255-1 HELOISA SARDINHA GASPARINI 25/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036556-0 GABRIEL PACHECO DE SOUZA BOMBA 14/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020527-7 ANNA CLARA VIEIRA TROPALDI 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020700-4 GIOVANNA PAIVA QUEIROZ 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033953-6 GABRIELA RAMOS SILVAO 22/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029210-4 ROGER MIGUEL SOUZA BEZERRA 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006022-3 LUISA PIVETA SOARES 06/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019311-3 HENRIQUE CASTIONI STELLA 07/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030756-3 MAYCON OLIVEIRA DE ROSSI PEREIRA 21/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016703-0 LETICIA GABRIELLI ROCHA PEREIRA 18/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010726-7 DAVI HENRIQUE ZANCAN SILVA 27/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015793-2 ESTER SOUZA DAS NEVES 28/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010872-5 DAVI ZIRONDI DE LIMA 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014871-6 MARCOS IBRAHIN SILVA CARVALHO 07/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025450-2 FRANCYNE DE CASSIA ROCHA 04/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014591-2 EDUARDO BRAGHIN MOREIRA 27/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.024646-6 BRUNO SOARES DAMACENO 26/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025469-4 TAIRINE AMARO DOS SANTOS 31/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009177-0 IGOR ALENCAR DE JESUS 03/02/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035772-0 KAUA HENRIQUE DOMICIANO 01/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025241-2 ISABELLA DA SILVA BOLLELI 04/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013940-0 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 12/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018608-0 BEATRIZ VITORIA NICOLETI DE ALMEIDA 23/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024453-0 YASMIM GRAZIELI FERREIRA PEDROSO 08/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017001-1 ERICK CRESPI DE CARVALHO 05/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040736-4 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA DIAS 05/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036848-4 ESTEVAM EVANGELISTA DE SOUZA CORREIA 23/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009187-7 ENZO ZAMAI DIAS 13/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008605-4 CASSIANO ANTONIO GAMA PEREIRA 27/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001695-0 ARTHUR BRAZ PARDINHO 30/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013717-1 GUSTAVO HENRIQUE VALECK DOS SANTOS 19/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026550-2 ANA CAROLINE DE SA PADOIN 29/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014859-1 KAIO CHAVES FABRICIO 01/08/2009 9,0 -- 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015780-4 THIAGO MUNIZ FELIX PEREIRA 26/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018111-8 EVELYN CAROLINA DIAS DA CRUZ 23/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029435-4 GABRIELLA NUNES PEREIRA 10/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017054-5 AGNYS CARDOSO SILVA 21/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022508-0 GABRIEL DOS SANTOS ALVES 10/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032874-6 GABRIEL DA SILVA PLACIDO MACEDO 10/08/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003315-1 SERGIO GABRIEL ASSALIM 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005227-6 PIETRO MAIA PORTA 19/11/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010609-0 DAVI CESAR MARTINS SEGURA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011099-0 SAMUEL FELICIANO DIAS DA SILVA 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011174-6 HEITOR LUIZ DURAN 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018121-4 LIVIA APARECIDA DA SILVA 12/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.020821-0 LUNNA COSTA GIMENES 07/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023724-0 BEATRIZ FACHINETTI ITO 22/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024523-6 KAUE SANCHES LOPES 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025828-3 PETERSON ESPERANCA MARQUESI 25/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026344-4 DAVI PINTO CARRIEL 10/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026437-5 JHONATAN FERNANDES DA SILVA 27/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031099-7 FRANCINE FERNANDES LANZA 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033351-9 JÚLIA AKEMI SILVA HARADA 25/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037890-2 FERNANDO PEREIRA LOURENÇO 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038637-9 GABRIEL MATIAS BONFIM 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039035-6 RONALD HIROSHI TASHIRO LOURENCO 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041548-9 KAUE DO NASCIMENTO GUIMARAES 19/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041921-7 EDUARDO LUCIANO TEIXEIRA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006162-4 ROGER SILVA FERREIRA 31/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:42 Página 12



Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031589-8 SAMUEL PEREIRA FAUSTINO 16/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:42 Página 13



Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012539-3 GABRIEL SENA DOS SANTOS 15/05/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024416-6 RENAN GABRIEL DOS SANTOS ALVES 18/02/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033252-0 EMANUELE PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039812-5 ISAAC WILLIAM PENALVA DE SA CAMPOS 30/06/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003982-7 MATHIAS SANTIAGO FERNANDES 06/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015079-5 JOAO GUILHERME RIBEIRO COSTA NOVELI 21/07/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034708-4 VICTOR HUGO TEIXEIRA SANTOS 06/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011336-6 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES 21/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033273-0 MATHEUS PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026551-0 ANABELLY OLIVEIRA JESUS PINHEIRO 28/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.005607-5 LUCAS NERES DA LUZ PEREIRA 05/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.006303-4 CALEBE EMANUEL MAIA DA ROCHA 29/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031589-8 SAMUEL PEREIRA FAUSTINO 16/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022070-0 LUIS HENRIQUE LIMA 30/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.007092-2 MATHEUS MIRANDA LONGO 29/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.012166-9 DANIEL HENRIQUE FEITOSA DOS SANTOS 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011897-9 DAVI LUCCA ALVES MARTINELI 02/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.032691-6 MARCOS PAULO AGUILAR SOCORRO 29/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035703-2 JOSE GABRIEL TENORIO HONORIO 15/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002015-0 KAUÃ RODRIGUES DE SOUZA 18/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033291-9 SAMUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.042209-9 LAURA LOPES BERTOLINO 16/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010762-3 HELENA PIAZZA DE SOUZA 07/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013361-8 LUCAS PAVONI BISPO 28/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013399-5 SAMUEL GREGORIO GALO 03/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030814-9 YUDSON MOREIRA DA SILVA 06/07/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019022-0 ARIELY QUICOLI FERRANTE 25/01/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003102-2 JEHNNY DE BRITO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033286-9 MIGUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036556-0 GABRIEL PACHECO DE SOUZA BOMBA 14/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020700-4 GIOVANNA PAIVA QUEIROZ 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029210-4 ROGER MIGUEL SOUZA BEZERRA 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.024646-6 BRUNO SOARES DAMACENO 26/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.025469-4 TAIRINE AMARO DOS SANTOS 31/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035772-0 KAUA HENRIQUE DOMICIANO 01/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013940-0 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 12/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.024453-0 YASMIM GRAZIELI FERREIRA PEDROSO 08/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036848-4 ESTEVAM EVANGELISTA DE SOUZA CORREIA 23/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026550-2 ANA CAROLINE DE SA PADOIN 29/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029435-4 GABRIELLA NUNES PEREIRA 10/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017054-5 AGNYS CARDOSO SILVA 21/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022508-0 GABRIEL DOS SANTOS ALVES 10/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011099-0 SAMUEL FELICIANO DIAS DA SILVA 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026437-5 JHONATAN FERNANDES DA SILVA 27/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035138-5 CAIO MASSAO MIAGUCHI WATANABE 10/02/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001199-1 GABRIEL VERISSIMO 18/08/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014953-3 GABRIEL OSAWA SOUZA ARAGÃO 18/06/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024416-6 RENAN GABRIEL DOS SANTOS ALVES 18/02/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026016-3 JOAO PEDRO BERBEL BOGO 07/07/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033937-2 ISAC NICHOLLAS MELO DOS SANTOS 12/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034982-2 RAFAELLY GAMA BORTOLUCCI 10/08/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033252-0 EMANUELE PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003982-7 MATHIAS SANTIAGO FERNANDES 06/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015642-8 KAUA AMOROSO GOMES MENDONCA 20/04/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012884-5 RAFAEL EIJI HISSAMURA 10/11/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028660-3 CAMILA CORREIA RUSSI 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034708-4 VICTOR HUGO TEIXEIRA SANTOS 06/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.033273-0 MATHEUS PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.006162-4 ROGER SILVA FERREIRA 31/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040297-2 PEDRO HENRIQUE GONSALES MARTHOS 11/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.018171-6 VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 08/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006303-4 CALEBE EMANUEL MAIA DA ROCHA 29/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031589-8 SAMUEL PEREIRA FAUSTINO 16/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007184-6 GUSTAVO LIMA AGUIAR 26/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018112-5 ELOA DA SILVA CRUZ 26/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007092-2 MATHEUS MIRANDA LONGO 29/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015214-1 MATHEUS NEGRAO 09/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032691-6 MARCOS PAULO AGUILAR SOCORRO 29/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035703-2 JOSE GABRIEL TENORIO HONORIO 15/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002015-0 KAUÃ RODRIGUES DE SOUZA 18/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033291-9 SAMUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042209-9 LAURA LOPES BERTOLINO 16/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031531-8 NATHAN RODRIGUES PALHOTA 26/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029088-6 ANDRE VICENTE RIBEIRO DIAS 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010762-3 HELENA PIAZZA DE SOUZA 07/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013361-8 LUCAS PAVONI BISPO 28/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030814-9 YUDSON MOREIRA DA SILVA 06/07/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019022-0 ARIELY QUICOLI FERRANTE 25/01/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009175-6 MIGUEL MIRANDA MELO 17/05/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003102-2 JEHNNY DE BRITO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028112-9 MATEUS KENJI SATO 17/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033286-9 MIGUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020700-4 GIOVANNA PAIVA QUEIROZ 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033953-6 GABRIELA RAMOS SILVAO 22/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019311-3 HENRIQUE CASTIONI STELLA 07/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030756-3 MAYCON OLIVEIRA DE ROSSI PEREIRA 21/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010872-5 DAVI ZIRONDI DE LIMA 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014871-6 MARCOS IBRAHIN SILVA CARVALHO 07/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025450-2 FRANCYNE DE CASSIA ROCHA 04/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014591-2 EDUARDO BRAGHIN MOREIRA 27/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025469-4 TAIRINE AMARO DOS SANTOS 31/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035772-0 KAUA HENRIQUE DOMICIANO 01/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013940-0 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 12/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040736-4 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA DIAS 05/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009187-7 ENZO ZAMAI DIAS 13/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001695-0 ARTHUR BRAZ PARDINHO 30/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013717-1 GUSTAVO HENRIQUE VALECK DOS SANTOS 19/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015780-4 THIAGO MUNIZ FELIX PEREIRA 26/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018111-8 EVELYN CAROLINA DIAS DA CRUZ 23/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029435-4 GABRIELLA NUNES PEREIRA 10/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003315-1 SERGIO GABRIEL ASSALIM 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005227-6 PIETRO MAIA PORTA 19/11/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010609-0 DAVI CESAR MARTINS SEGURA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011174-6 HEITOR LUIZ DURAN 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018121-4 LIVIA APARECIDA DA SILVA 12/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020821-0 LUNNA COSTA GIMENES 07/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024523-6 KAUE SANCHES LOPES 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025828-3 PETERSON ESPERANCA MARQUESI 25/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026344-4 DAVI PINTO CARRIEL 10/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026437-5 JHONATAN FERNANDES DA SILVA 27/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037890-2 FERNANDO PEREIRA LOURENÇO 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038637-9 GABRIEL MATIAS BONFIM 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006162-4 ROGER SILVA FERREIRA 31/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031589-8 SAMUEL PEREIRA FAUSTINO 16/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024416-6 RENAN GABRIEL DOS SANTOS ALVES 18/02/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033252-0 EMANUELE PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003982-7 MATHIAS SANTIAGO FERNANDES 06/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034708-4 VICTOR HUGO TEIXEIRA SANTOS 06/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033273-0 MATHEUS PEREIRA DE FRANCA 14/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006303-4 CALEBE EMANUEL MAIA DA ROCHA 29/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031589-8 SAMUEL PEREIRA FAUSTINO 16/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007092-2 MATHEUS MIRANDA LONGO 29/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032691-6 MARCOS PAULO AGUILAR SOCORRO 29/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035703-2 JOSE GABRIEL TENORIO HONORIO 15/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002015-0 KAUÃ RODRIGUES DE SOUZA 18/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033291-9 SAMUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.042209-9 LAURA LOPES BERTOLINO 16/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.010762-3 HELENA PIAZZA DE SOUZA 07/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.013361-8 LUCAS PAVONI BISPO 28/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030814-9 YUDSON MOREIRA DA SILVA 06/07/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019022-0 ARIELY QUICOLI FERRANTE 25/01/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003102-2 JEHNNY DE BRITO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.033286-9 MIGUEL MATIAS E COSTA 06/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020700-4 GIOVANNA PAIVA QUEIROZ 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.025469-4 TAIRINE AMARO DOS SANTOS 31/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035772-0 KAUA HENRIQUE DOMICIANO 01/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013940-0 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 12/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029435-4 GABRIELLA NUNES PEREIRA 10/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026437-5 JHONATAN FERNANDES DA SILVA 27/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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